РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2011
	Константиновск
	№ 757

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988

В рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011–2013 годы», в целях развития молодежной субкультуры в Константиновском районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Таблице 2 Раздела III «Система программных мероприятий» приложения к постановлению администрации  Константиновского района от 23.09.2010г. № 988 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

	1.9.
	Межрайонный рок-фестиваль «Rock – ЗА выбор будущего!»
	Сентябрь

2011–

2013 гг.
	СРМ, ОК, МГЕР, МПСД
	Районный бюджет
	39,4
	10,6
	14,0
	14,8

1.2. Добавить пункт 1.20.:

	1.20.
	Фестиваль молодежной субкультуры «День рождения хип-хопа»
	Май

2011г.

	СРМ, ОК, МПСД, МГЕР
	Районный бюджет
	2,5
	2,5
	–
	–

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района               Антоненко А.Г.

Глава

Константиновского района                                                Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам,

по взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений администрации

Константиновского района

         М.Ю. Иванов

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам,

по взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений администрации

Константиновского района

         М.Ю. Иванов

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЙ

к постановлению администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановление администрации

Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988»

	Первый заместитель

Главы администрации

Константиновского района

«____» апреля 2011 г.

	А.Г. Антоненко

	Заместитель Главы администрации

Константиновского района

«____» апреля 2011 г.

	Т.И. Логвинова

	Начальник сектора юридической службы администрации

Константиновского района

«____» апреля 2011 г.

	О.А. Данилова

	Заведующий МУ «Финансовый отдел администрации

Константиновского района»

«____» апреля 2011 г.

	А.Г. Пущеленко

	Проект подготовил:

Начальник сектора по работе

с молодежью администрации Константиновского района

«____» апреля 2011 г.

	Н.А. Калашник

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Постановления администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановление администрации

Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988»

	Финансовый отдел

	Сектор

 по работе с молодежью